Муниципальное учреждение

 «Управление  культуры

администрации  муниципального  образования

городского округа  «Ухта»

П  Р  И  К  А  З

28.08.2013 г.         №  16  – м/з

г. Ухта

О внесении изменений

В приказ № 01 м/з от 10.07.2013г. «Об утверждении муниципального задания

муниципального автономного учреждения

«Городской Дворец культуры» МОГО «Ухта»

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»

На основании РЕШЕНИЯ Совета Муниципального образования городского округа «Ухта» от 05 июня  2013г. № 212.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 приказа № 01 от 10.07. 2013г. «Об утверждении муниципального задания муниципального автономного учреждения «Городской Дворец культуры» МОГО «Ухта» на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2013г.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

  Начальник Управления культуры

М.Н. Метелева
Приложение № 2   к приказу

МУ «Управление культуры

администрации  МОГО «Ухта»

от «10» июля 2013г № 1

Исходные данные и  результаты расчетов  объема  нормативных затрат на оказание

 МАУ «Городской Дворец культуры» МОГО «Ухта»  муниципальных услуг и нормативных затрат на содержание имущества учреждения на очередной финансовый год 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов.

	Наименование муниципальной

услуги
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги,

руб.
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды,

руб.
	Итого нормативные затраты на оказание муниципальной
услуги1,

 руб.
	Объем

муниципальной  услуги,

ед.
	Затраты на содержание имущества,

 руб.
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания2,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Услуга по организации деятельности клубных формирований
	119 637,34
	53 451,43
	173 088,77
	44
	360 624,63
	7 976 530,51

	Вариант предоставления услуги:

	самодеятельное народное творчество
	119 637,34
	53 451,43
	173 088,77
	42
	344 232,60
	7 613 960,94

	любительские объединения, группы, клубы по интересам
	119 637,34
	53 451,43
	173 088,77
	2
	16 392,03
	362 596,57

	Работа по проведению культурно-досуговых мероприятий

	14 813 373,36

	Методическая работа в установленной сфере деятельности

	1 234 447,78

	Итого  на 2013 финансовый год

	24 024 351,65

	Услуга по организации деятельности клубных формирований
	121 202,66
	57 728,51
	178 931,17
	44
	385 402,07
	8 258 373,55

	Вариант предоставления услуги:

	самодеятельное народное творчество
	121 202,66
	57 728,51
	178 931,17
	42
	367 883,79
	7 882 992,93

	любительские объединения, группы, клубы по интересам
	121 202,66
	57 728,51
	178 931,17
	2
	17 518,28
	375 380,62

	Работа по проведению культурно-досуговых мероприятий

	14 157 211,80

	Методическая работа в установленной сфере деятельности

	1 179 767,65

	Итого  на 2014 финансовый год

	23 595 353,00

	Услуга по организации деятельности клубных формирований
	121 202,66
	57 728,51
	178 931,17
	44
	385 402,07
	8 258 373,55

	Вариант предоставления услуги:

	самодеятельное народное творчество
	121 202,66
	57 728,51
	178 931,17
	42
	367 883,79
	7 882 992,93

	любительские объединения, группы, клубы по интересам
	121 202,66
	57 728,51
	178 931,17
	2
	17 518,28
	375 380,62

	Наименование муниципальной

услуги
	Нормативные затраты, непосредственно связанные с оказанием муниципальной услуги,

руб.
	Нормативные затраты на общехозяйственные нужды,

руб.
	Итого нормативные затраты на оказание муниципальной
услуги1,

 руб.
	Объем

муниципальной  услуги,

ед.
	Затраты на содержание имущества,

 руб.
	Сумма финансового обеспечения выполнения муниципального задания2,

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Работа по проведению культурно-досуговых мероприятий

	14 157 211,80

	Методическая работа в установленной сфере деятельности

	1 179 767,65

	Итого  на 2015 финансовый год

	23 595 353,00

 Определяется путем суммирования нормативных затрат, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги (графа 2) и затрат на общехозяйственные нужды (графа 3);

2 Определяется путем суммирования произведения итогового объема нормативных затрат на оказание муниципальной услуги (графа 4) на объем муниципальной услуги (графа 5) с затратами на содержание имущества (графа 6).

__________________________